V2.0
威泰普科技有限公司
WBOX4511 系列导轨式工业智能网关
技术规格书
产品概述
WBOX4511 系 列 工业智能网关，是一款导轨式、高性价比工业智能网关，支持 4G/Wi-
Fi/LoRa/Ethernet 等多种网络连接，拥有强大的边缘数据采集能力，在物联网边缘节点实现数据采集、
优化、实时响应、敏捷连接、智能分析；显著减少现场与中心端的数据流量，并避免云端运算能力遇到

根据实际接入环境，配置天线、串口线的类型和数量。
8 WBOX4511 系列
订购信息
例子：WBOX4511-FE-AC-W-485：工业级WBOX4511 系列导轨式工业智能网关，220V 交流供电，支
持 4G CAT.1，支持Wi-Fi，支持 RS485。
型号 网络模式 频段 供电 WLAN LoRa 串口
WBOX4511-FE-AC-W-
<S>
4GCAT.1
LTE FDD: B1/B3/B5/B8
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
AC: AC 交流供电模式 W: Wi-Fi 不支持
232: RS232
485: RS485
WBOX4511-FE-DC-W-
<S>
4GCAT.1
LTE FDD: B1/B3/B5/B8
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
DC: DC 直流供电模式 W: Wi-Fi 不支持
232: RS232
485: RS485
WBOX4511-FE-AC-L-
<S>
4GCAT.1
LTE FDD: B1/B3/B5/B8
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
AC: AC 交流供电模式 不支持 L: LoRa
232: RS232
485: RS485
WBOX4511-FE-DC-L-
<S>
4GCAT.1
LTE FDD: B1/B3/B5/B8
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
DC: DC 直流供电模式 不支持 L: LoRa
232: RS232
485: RS485
WBOX4511-FE-AC-<S> 4GCAT.1
LTE FDD: B1/B3/B5/B8
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
AC: AC 交流供电模式 不支持 不支持
232: RS232
485: RS485
WBOX4511-FE-DC-<S> 4GCAT.1
LTE FDD: B1/B3/B5/B8
LTE TDD: B34/B38/B39/B40/B41
DC: DC 直流供电模式 不支持 不支持
232: RS232